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OMNDno-2026-519
Liittyminen Hansel Oy:n Ulkomaan majoituspalvelut 2027 (00710) puitejärjestelyyn

Yhteishankintayksikkö Hansel Oy valmistelee Ulkomaan majoituspalvelut 2027 (00710) 
puitejärjestelyn kilpailuttamista yhteishankintana ja on aloittanut hankintayksiköiden 
sitoumusten keräämisen. Hankinnan kohteena ovat ulkomaan majoituspalvelut virka-​ 
ja työmatkustuksen tarpeisiin sopimushotelleissa. Hankintasopimusta voivat 
hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen julkaisua yhteishankintaan liittyneet 
asiakkaat.

Tavoitteena on,​ että sopimuskausi alkaa 1.1.2027. Alustavan tiedon mukaan 
hankintasopimus on voimassa kaksi vuotta ja sitä on mahdollista jatkaa enintään 
kahdella vuodella. Sopimus voidaan irtisanoa sopimuksen irtisanomisehtojen 
mukaisesti.

Omnian ulkomaan majoituspalveluiden hankintojen sitoumukseton ennakoitu arvo on 
noin 10 000 euroa vuodessa (alv 0%),​ neljän vuoden aikana noin 40 000 euroa (alv 0%). 
Tilaajalla ei ole määräostovelvoitetta. Sopimusta Omniassa tulee käyttämään Omnian 
henkilöstö. Myös Omnian hallituksen jäsenet voivat käyttää puitejärjestelyä,​ kun 
majoitusten maksajana on Omnia.

Päätöksen peruste
Toimivalta

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian hallituksen vahvistaman vuoden 2026 
talousarvion noudattamista koskevien ohjeiden mukaan hankintoja koskevista 
sitoumuksista yhteishankintoihin päättää hankintapäällikkö.

Päätös
Päätin liittää Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian mukaan Hansel Oy:n 
Ulkomaan majoituspalvelut 2027 (00710) yhteishankintaan. Liittymisestä tehdään 
erillinen liittymisilmoitus Hansel Oy:lle.

Tiedoksi
Yhteiskuntasuhdejohtaja Päivi Korhonen,​ palvelupäällikkö Hanna Käkönen,​ 
hankintapäällikkö Ann Mari Tiainen,​ hankintapalvelut,​ laillisuusvalvonta.

Allekirjoitus

Ann-​Mari Tiainen,​ hankintapäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Espoon seudun 
koulutuskuntayhtymä Omnia 25.05.2026 klo 14:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta.


	Viranhaltijapäätös

